UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:        /KCN-LĐ
V/v lao động nước ngoài quốc tịch

Hàn Quốc nhập cảnh vào làm việc tại
doanh nghiệp KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng     năm  2020

               Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

C n c  Thông  áo số     TB-UBND ngà            c a UBND tỉnh Bắc

Giang k t luận c a  h  Ch  tịch UBND tỉnh L   nh Dư ng tại Hội nghị giao  an

tr c tu  n v  công tác ph ng  chống dịch Covid-19.

Th c hiện v n  ản số  9 5 UBND-KGVX ngà   7 5      c a UBND tỉnh

v  việc tháo gỡ kh  kh n cho doanh nghiệp trong việc nhập cảnh cho lao động

nước ngoài; V n  ản số    5 UBND-KGVX ngà     tháng 7 n m      c a

UBND tỉnh Bắc Giang v  việc người lao động nước ngoài vào làm việc tr n địa

 àn tỉnh.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang đ  nghị doanh nghiệp đ ng ký số

lượng lao động người nước ngoài quốc tịch Hàn Quốc c  nhu cầu nhập cảnh vào

làm việc tại doanh nghiệp trong khu công nghiệp trong tháng 8 n m 2020, đồng

thời hoàn thiện hồ s   giấ  tờ đ  nghị nhập cảnh cho số lao động nước ngoài quốc

tịch Hàn Quốc c a doanh nghiệp mình gửi v  Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc

Giang trước ngà  25 tháng 8 n m      để Ban Quản lý các KCN xem xét  thẩm

định trình UBND tỉnh chấp thuận và chỉ đạo sắp x p   ố trí địa điểm cách l  tập

trung  ngà  nhập cảnh  cửa khẩu nhập cảnh và cử Tổ công tác đ n   giám sát   t .

Ban Quản lý các KCN đ  nghị các doanh nghiệp khẩn trư ng triển khai

th c hiện. .

Nơi nhận:
- Lưu VT, LĐ.
Bản điện tử:
- Như tr n;
- Lãnh đạo Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-07-31T09:02:40+0700

		2020-07-31T09:22:27+0700

		2020-07-31T09:22:40+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-31T09:23:06+0700